Протокол об итогах тендера по закупкам услуг по организации сбора и

транспортировки отходов, образующихся в результате утраты

потребительских свойств прочих химических продуктов (включая

жидкости тормозные гидравлические и жидкости готовые прочие для

гидравлических передач, антифризы и жидкости антиобледенительные), и

обеспечения их переработки, обезвреживания, использования и (или)

утилизации, в первом полугодии 2018 года

   г. Астана, пр. Мәңгілік Ел, д. 18                      «04» декабря 2017 г. 17:00

1. Тендерная комиссия в соответствии с приказом от 22.11.2017 г. № 146/З,

в составе:

№

п/п
Ф. И. О. Должность Роль в комиссии

Информация о

явке

1 Коротенко С.Н.
Генеральный

директор

Председатель

тендерной

комиссии

Присутствовала

2 Темирбек Р.Т.
Управляющий

директор

Заместитель

председателя

тендерной

комиссии

Присутствовал

3 Юрча С.И.
Исполнительный

директор

Член тендерной

комиссии

Отсутствовал, в

связи с

нахождением в

отпуске

4 Дүйсенбай А.А. Менеджер
Член тендерной

комиссии
Присутствовал

5 Исманов Т.С. Менеджер
Член тендерной

комиссии
Присутствовал

подвела итоги тендера по закупкам услуг по организации сбора и

транспортировки отходов, образующихся в результате утраты потребительских

свойств прочих химических продуктов (включая жидкости тормозные

гидравлические и жидкости готовые прочие для гидравлических передач,

антифризы и жидкости антиобледенительные), и обеспечения их переработки,

обезвреживания, использования и (или) утилизации, в первом полугодии 2018

года.

2. Секретарем тендерной комиссии назначена менеджер по закупкам и

тендерам Печенникова О.А.

3. Потенциальные поставщики, скачавшие тендерную документацию:

№

п/п

Наименование

потенциального

поставщика

БИН
Дата и время получения

тендерной документации

1

ОЮЛ «Казахстанская

ассоциация по управлению

отходами «KazWaste»

130940026755 24.11.2017 г. 18:52

2 ТОО «Багашар Мекен» 090440002768 30.11.2017 г. 11:06

3 ТОО «Союз Гранд» 090240006814 30.11.2017 г. 11:56

4. Экспертная комиссия (эксперт) не привлекалась.

5. Потенциальные поставщики представившие заявки на участие в

тендере отсутствуют.

Тендерная комиссия в соответствии с Правилами закупок товаров, работ

и услуг ТОО «Оператор РОП», путем открытого голосования РЕШИЛА:

- признать тендер не состоявшимся, так как отсутствуют заявки на

участие в тендере.

 ЗА - 4 голоса (Коротенко С.Н. – председатель тендерной комиссии

Темирбек Р.Т. – заместитель председателя тендерной

комиссии

Дүйсенбай А.А. – член тендерной комиссии

Исманов Т.С. – член тендерной комиссии)

Против - 0 голосов.

Председатель тендерной комиссии

Заместитель председателя

тендерной комиссии

 Коротенко С.Н.

Темирбек Р.Т.

Члены тендерной комиссии

Дүйсенбай А.А.

Исманов Т.С.

Секретарь тендерной комиссии

 Печенникова О.А.